



ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje krajské ředitelství

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

Tel.: 950 870 111

Fax: 950 870 148

E-mail: podatelna@sck.izscr.cz



Č. j. HSKL- 815-2/2021 - ŘK

Kladno 9. března 2021

Počet stran: 3

Příloha: 2/12

DATOVÁ SCHRÁNKA



ID DS:

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

(Vyřizuje: kpt. Mgr. Julie Plachá, tel. č.: 950870182, e-mail: julie.placha@sck.izscr.cz)

Dne 2. 3. 2021 obdržel Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje (dále také jen „HZS kraje“) Vaše podání věcně označené jako „*Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím*“, ve kterém dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) žádáte o poskytnutí těchto informací:

1) Sdělení, jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) byly povinným subjektem zřízeny, a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti;

2) Sdělení, jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona o veřejných zakázkách, byly povinným subjektem založeny, a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti;

3) Sdělení, jaké právnické osoby, které nespádají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona o veřejných zakázkách byly povinným subjektem založeny, a to a to od 1. 1. 1993 do dne vyhovění žádosti;

4) Sdělení, jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální spolupráce dle § 11 zákona o veřejných zakázkách;

5) Sdělení, jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě horizontální spolupráce dle § 12 zákona o veřejných zakázkách;

6) Sdělení, jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavateli, kteří nejsou veřejným zadavatelem podle zákona o veřejných zakázkách;

7) Sdělení, jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásady transparentnosti podle § 6 zákona o veřejných zakázkách ve vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespádající pod výjimku dle § 29 písm k) zákona o veřejných zakázkách;

8) Sdělení, jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu;

9) Sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis jeho organizační struktury), včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu zaměstnanců konkrétních odborů, oddělení a sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti a podřízenosti mezi nimi.

10) Sdělení, jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu § 214 zákona o veřejných zakázkách povinný subjekt používá?

HZS kraje jako povinný subjekt Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti sděluje následující informace:

K bodu č. 1)

HZS kraje nezřídil v daném období ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona o veřejných zakázkách **žádné** příspěvkové organizace.

K bodu č. 2)

HZS kraje nezaložil v daném období ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona o veřejných zakázkách **žádné** právnické osoby.

K bodu č. 3)

HZS kraje založil dne 10. 4. 1995 právnickou osobu - **Hascentrum Slaný, s.r.o.**, IČO: 61680711 - nyní po likvidaci. Datum zániku: 5. 12. 2020.

K bodu č. 4)

HZS kraje neuzavřel v roce 2020 na základě vertikální spolupráce dle § 11 zákona o veřejných zakázkách **žádné** zakázky.

K bodu č. 5)

HZS kraje neuzavřel v roce 2020 na základě horizontální spolupráce dle § 12 zákona o veřejných zakázkách **žádné** zakázky.

K bodu č. 6)

Odkazujeme na zveřejněnou informaci v „Registru smluv“ vedeném dle z. č. 340/2015 Sb. - <https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani>

K bodu č. 7)

HZS kraje nerealizoval **žádné** veřejné zakázky malého rozsahu na právní služby.

K bodu č. 8)

HZS kraje je organizační složkou státu a účetní jednotkou v přímé podřízenosti Ministerstva vnitra - **Generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR**. Jeho příjmy a výdaje jsou součástí rozpočtové kapitoly Ministerstva vnitra.

K bodu č. 9)

Viz webové stránky HZS kraje - <https://www.hzscr.cz/clanek/hzs-stredoceskeho-kraje-menu-organizacni-slozky-krajske-reditelstvi-o-nas.aspx>

Viz příloha - schéma organizační struktury HZS kraje a schémata organizační struktury jednotlivých územních odborů HZS kraje.

Viz příloha - tabulka uvádějící počet zaměstnanců krajského ředitelství HZS kraje a jednotlivých územních odborů HZS kraje.

K bodu č. 10)

<https://nen.nipez.cz/profil/STC>

brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje
vrchní rada
elektronicky podepsáno

Přílohy:

- Schéma organizační struktury HZS kraje a schémata organizační struktury jednotlivých územních odborů HZS kraje.
- Tabulka uvádějící počet zaměstnanců krajského ředitelství HZS kraje a jednotlivých územních odborů HZS kraje.

